（様式１）

  令和４年  月  日

社会福祉法人 西宮市社会福祉協議会

理事長       様

団体名

 代表者 ㊞

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」申請書

 次のとおり補助金の交付を受けたいので、「ふれあい交流事業補助金要綱」の

規定により、申請します。

１．補助区分（いずれかに○を記入下さい）

（１）居場所づくり事業

（２）交流活動 （  ）事業 ※事業数を記入ください

２．補助事業の内容（別紙 事業計画書のとおり）

３．申請金額               円

４．添付書類

  （１）事業計画書

  （２）その他

５．補助金の交付方法  現 金 ・ 振 込（どちらかに○をご記入ください）

振込口座（レ印を入れてください）

□登録口座

□その他の口座（下記にご記入ください）

銀 行 名         銀行        支店

預金種類

口座番号

   普 通  ・当 座  ・

NO.

名  義 フリガナ

(口座名義）

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」 事業計画書

団体名

代表者

補助区分

（○を入れて

ください）

（１）居場所づくり事業

（２）交流活動 （  事業）※事業数を記入ください

事業・活動名

推進組織

実施日及び

事業・活動内容

事業経費

見込み額

項     目 金  額（円）

合    計

備 考

（様式３）

年  月  日

社会福祉法人 西宮市社会福祉協議会

理事長 様

団体名

 代表者 ㊞

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」実績報告書

 下記の通り報告します。

１．補助の名称（いずれかに○を記入下さい）

（１）交流活動

（２）居場所づくり活動

２．補助金受領額               円

３．決 算 額               円

４．差し引き残額               円

【内    訳】……添付

    （１）補助区分に対応する事業報告書

    （２）補助区分に対応する収支決算書

添付書類（１）交流活動

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」 事業報告書（交流活動）

※１事業毎に記入下さい

団体名

代表者

事業・活動名

事

業

実施日

実施場所

参加人数

概

要

実施内容

事業評価

今後の課題と

取り組みにつ

いて

備  考

＊当日の資料やチラシがあれば添付してください

添付書類（２）

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」収支決算書

補助の名称（交流活動）

※交流活動については１事業毎に記入下さい

（収 入）

科    目 金     額（円） 備   考

ふれあい交流事業補助金

合     計

（支 出）

科     目 金     額（円） 備   考

合     計

添付書類（３）

年  月  日

社会福祉法人 西宮市社会福祉協議会

            理事長 様

                    団体名

 代表者 ㊞

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」精算書

 ふれあい交流事業補助金要綱の第８条の規定に基づき、助成金の精算を行い

ます。

１．助成年度   令和４年度

２．交付決定の期日及び発番     年  月  日 第    号

３．補助の名称（いずれかに○を記入下さい）

（１）交流活動

（２）居場所づくり事業

４．助成金交付額            円

５．返還する金額            円

６．返還の理由

７．返還の期日      年  月  日

８．返還方法

精算があった場合のみご提出ください

（様式３）

年  月  日

社会福祉法人 西宮市社会福祉協議会

理事長 様

団体名

 代表者 ㊞

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」実績報告書

 下記の通り報告します。

１．補助の名称（いずれかに○を記入下さい）

（１）交流活動

（２）居場所づくり活動

２．補助金受領額               円

３．決 算 額               円

４．差し引き残額               円

【内    訳】……添付

    （１）補助区分に対応する事業報告書

    （２）補助区分に対応する収支決算書

添付書類（１）‐①

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」 事業報告書

（居場所づくり活動）

団体名

代表者

名 称

推進組織

事業概要

（箇条書き）

※詳細は事業報告書②にご記入下さい。

事業の評価

今後の課題と

取り組みに

ついて

備 考

添付書類（１）-②

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」 事業報告書

補助の名称 （居場所づくり活動）

実施内容 日 時 場 所 参加対象
参加

人数
備 考

添付書類（２）

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」収支決算書

補助の名称（居場所づくり活動）

※交流活動については１事業毎に記入下さい

（収 入）

科    目 金     額（円） 備   考

ふれあい交流事業補助金

合     計

（支 出）

科     目 金     額（円） 備   考

合     計

添付書類（３）

年  月  日

社会福祉法人 西宮市社会福祉協議会

            理事長 様

                    団体名

 代表者 ㊞

令和４年度「ふれあい交流事業補助金」精算書

 ふれあい交流事業補助金要綱の第８条の規定に基づき、助成金の精算を行い

ます。

１．助成年度    令和４年度

２．交付決定の期日及び発番    年  月  日 第    号

３．補助の名称（いずれかに○を記入下さい）

（１）交流活動

（２）居場所づくり事業

４．助成金交付額            円

５．返還する金額            円

６．返還の理由

７．返還の期日      年  月  日

８．返還方法

精算があった場合のみご提出ください